“ MODIFICACION DE ORDENES DE

COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 356585

Numero de orden de compra a modificar: 104266

Entidad compradora: Departamento de Policia Arauca

Nombre del solicitante: Pedro German Rincon Vergel

Proveedor: HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA
Mecanismo de agregacion de demanda: Consumibles de Impresién ||

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-03-01 11:56:01

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-03-03 2023-03-18

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

98500 CERTIFICADO DE CDP-1123 CDP 1123
DISPONIBILIDAD

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 6.0 Unidad 31432.70 CDP-1123 188596.20
cim02--Botellas

sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Amarillo
T544420-AL
Region 3




.0
cim02--Botellas 8

sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Cyan
T544220-AL
Region 3

6.0
cim02--Botellas

sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Magenta
T544320-AL
Region 3

cim02--Botellas L

sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Negro
T544120-AL
Region 3

cim02-- 7.0
T664Black Ink

Unica

presentacion

70ML Negro
T664120-AL

Region 3

cim02-- 7.0
T664Cyan Ink

Unica

presentacion

70ML Cyan
T664220-AL

Regidén 3

cim02-- 7.0
T664Magenta Ink
Unica

presentacion

70ML Magenta
T664320-AL

Region 3

cim02-- 7.0
Te64Yellow Ink

Unica

presentacion

70ML Amarillo
T664420-AL

Region 3

cim02--IVA 1.0

No Articulo

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Cantidad

Unidad

31432.70

31432.70

31432.70

29312.91

29312.91

29312.91

29312.91

269416.73

Precio

CDP-1123

CcDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

Cuenta

188596.20

188596.20

31432.70

205190.37

205190.37

205190.37

205190.37

269416.73

Total



" Editado 7 _ 9.00
cim02--
T664Magenta

Ink Unica
presentacion

70ML Magenta
T664320-AL

Region 3

Editad .
ditado 8 Gimo2-. 9.00

T664Yellow
Ink Unica
presentacion
70ML Amarillo
T664420-AL
Region 3

Editado 9 cim02--IVA 1.00

Unidad 29312.91 CDP-1123 263816.19
Unidad 29312.91 CDP-1123 263816.19
Unidad 402750.03 CDP-1123 402750.03

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se realiza modificacién a la orden de compra una edicion por valor de $ 835.087,50 Yy una prorroga en tiempo por 15 dias, soportado
mediante comunicado oficial numero GS-2023-011259- DEARA donde el supervisor solicita al ordenador del gasto viabilidad edicion y
prorroga de la presente orden de compra, el dia 01/03/2023 mediante cometario el ordenador del gasto autoriza |a modificacién.

Firma ordenador del gasto
Nombre: \uig ‘}&Ur\c\n&o odo\_ﬂ-\ lu\vg‘-}.
Documento: {3 SUT1.6869. O

&’OCG\VC\«\MGO\

7

i

_ L

Firma de proveedor:
Nombre: Ramiro H. Vergara R.
Documento: 91.431.735



Articulos editados y/o agregados

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

9.00
cim02-Botellas
sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Amarillo
T544420-AL
Region 3

9.00
cim02-Botellas
sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Cyan
T544220-AL
Region 3

9.00
cim02-Botellas
sistema Ecofit
Unica
presentacion
B85ML Magenta
T544320-AL
Region 3

5.00
cim02-Botellas
sistema Ecofit
Unica
presentacion
65ML Negro
T544120-AL
Region 3

11.00

cim02--
T664Black Ink
Unica
presentacion
70ML Negro
T664120-AL
Region 3

cim02-- 9.00
T664Cyan Ink

Unica

presentacion

70ML Cyan
T664220-Al

Region 3

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

31432.70

31432.70

31432.70

31432.70

29312.91

29312.91

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

CDP-1123

282894.30

282894.30

282894.30

157163.50

322442.01

263816.19




